
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА ДЕВЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ 

СКОПЈЕ 4 Училиште Ученик Ментор Одделение поени Пласман 

Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ Ива Зафирова Владимир Анѓелески 9 57,93 не продолжува 
Сопиште  ООУ „Драга Стојановска“ Александар Тасевски Зоран Ристески 9 50,85 не продолжува 
Аеродром  ООУ „ Лазо Ангеловски“ Кристина Стојанова Aне Аврамовска 9 49,59 не продолжува 
Аеродром  ООУ „ Лазо Ангеловски“ Христијан Јакимов Aне Аврамовска 9 45,23 не продолжува 
Кисела Вода ООУ„Кузман Шапкарев“ Марко Кировски Владимир Анѓелески 9 39,68 не продолжува 
Аеродром  ООУ „Лазо Ангеловски“ Анастасија Мангарова Aне Аврамовска 9 17,5 не продолжува 

       

СКОПЈЕ 3 Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Чучер Сандево ООУ „Александар Урдаревски“ Александра Љотиќ Благица Гогова 9 64,1 не продолжува 
Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Edi Qerimi Besa Luzha 9 57,91 не продолжува 
Бутел ООУ„Ацо Шопов“ Росана Гошева Билјана Јосимовска 9 48,25 не продолжува 
Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Anesa Zekiri Besa Luzha 9 46,5 не продолжува 
Бутел ООУ„Ацо Шопов“ Клаудија Павловска Билјана Јосимовска 9 41,1 не продолжува 

       

СКОПЈЕ 2 Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Карпош ООУ„Јан Амос Коменски“ Елена Трајковска Сузана Јакимовска 9 70 продолжува 
Ѓорче Петров ООУ„ Јоаким Крчовски“ Елена Тодорова Кире Николовски 9 70 продолжува 
Ѓорче Петров ООУ„ Страшо Пинџур“ Марија Тасевска Кире Николоски 9 41,3 не продолжува 
Ѓорче Петров ООУ„ Страшо Пинџур“ Леонид Стојановски Кире Николовски 9 57,93 не продолжува 
Карпош ООУ „Тихомир Молошевски“ Ања Митковска Јадранка Георгијева 9 58,18 не продолжува 

       

СКОПЈЕ 1 Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Гази Баба ООУ „Глигор Прличев“ Драган Цветковски Тоше Столески 9 39,5 не продолжува 

       

Битолски регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Демир Хисар   ООУ „Гоце Делчев“ Климентина Стевковска  Тони Гештаковски 9 89 1 место 
Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Ивана Ивановска Даниела Ристова 9 60,65 не продолжува 

       

Беровски регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Вања Ѓеоргиевска Славе Михаилов 9 95 1 место 
Берово ООУ „Никола Петров-Русински" Теа Алаѓозовска Зора Буровска 9 85,5 2 место 



       
Гевгелиско-Валандовски 
регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Богданци ООУ „Петар Мусев" Митко Стојков Дитка Дронова 9 25,56 не продолжува 

       

Кумановски регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Богдан Симоновски Дејан Младеновски 9 80 продолжува 
Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Моника Спасовска Дејан Младеновски 9 61,45 не продолжува 
Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Елеонора Алексовска Дејан Младеновски 9 60,65 не продолжува 
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Вања Давидовска Валентина Митевска 9 38,4 не продолжува 
Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Бруно Ивановски Доне Младеновски 9 31 не продолжува 

       

Кривопаланечки регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Кратово ООУ„ Кочо Рацин“ Бојан Маневски Валентина Ефремовска 9 75,43 продолжува 

       

Кочанско-Винички регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Виница ООУ„Гоце Делчев“ Ивана Иванова Марија Трајчевска 9 54,68 не продолжува 

       

Охридски регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Охрид ООУ „Братство и Единство“ Ayça Müfti Таип Таибов 9 89,5 1 место 
Охрид ООУ „Братство и Единство“ Zeynep Ramadan Таип Таибов 9 87,5 2 место 
Охрид ООУ „Христо Узунов“ Лука Трајков Хилда Георгиевска 9 50,75 не продолжува 

       
Струшки регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени  
Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ Malik Bekir Таип Таибов 9 84,5 продолжува 

       

Прилепски регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Андреј Бошески Рената Костовска 9 87,5 1 место 
Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Бисера Пирганоска Рената Костовска 9 85,5 2 место 

       

Штипски регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Ива Дечков Маријана Строиманова 9 87,5 1 место 
Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Вероника Арсовска Валентина Ѓоргиева 9 60,5 не продолжува 
Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Матеј Славевски Маријана Строиманова 9 73 не продолжува 



Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Ана Алексовска Валентина Ѓоргиева 9 57,7 не продолжува 
Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Стефан Јорданов Маријана Строиманова 9 51,3 не продолжува 

       

Тетовски регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Тетово Shfk „Permarimi“ Дора Ќамили Ajshe Fetai 9 41,1 не продолжува 

       

Кичевски регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Кичево OOU „Naim Frashëri“ Anila Osmani Enver Ziberi 9 75 продолжува 

       

Дебарски регион Училиште Ученик Ментор Одделение поени   
Центар Жупа  ООУ „Мустафа Ќемал Ататурк  Елдиса Османовска  Селим Мерсимовски 9 95,5 1 место 

 


